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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Abarca Duran, Jacqueline 115610325 Activo jacqueline.abarca@ucr.ac.cr

Abarca Hidalgo, Guiselle 203050919 Inactivo giselle.abarca@ucr.ac.cr

Acuña Navarro, Oscar 104820802 Inactivo oscar.acuna@ucr.ac.cr

Aguero Alvarado, Renan 203380036 Inactivo renan.aguero@ucr.ac.cr

Aguilar Piedra, Hugo Gerar 900470555 Activo hugo.aguilar@ucr.ac.cr

Albertazzi Castro, Federico José 900780751 Activo federico.albertazzi@ucr.ac.cr

Alpízar Aguilar, Grace María 109420379 Inactivo grace76entomo@yahoo.com

Alvarado Retana, Giselle 104860518 Inactivo giselle.alvarado@ucr.ac.cr

Arauz Cavallini, Luis 104860636 Activo felipe.arauz@ucr.ac.cr

Araya Rojas, Leonel Adelson 206060769 Activo leonel.araya@ucr.ac.cr

Arias Reveron, Julio Miguel 900670049 Activo julio.arias@ucr.ac.cr

Ávalos Cerdas, Juan Manuel 113480447 Inactivo juanmanuel.avalos@ucr.ac.cr

Blanco Meneses, Mónica 108590251 Activo monica.blancomeneses@ucr.ac.cr

Blanco Metzler, Helga 104860655 Inactivo helga.blanco@ucr.ac.cr

Brenes Campos, Josue Ricardo 702400115 Activo josue.brenescampos@ucr.ac.cr

Briceño Salazar, Jorge 501010223 Inactivo jorge.bricenosalazar@ucr.ac.cr

Calderón Abarca, Anny 113090157 Activo anny.calderon@ucr.ac.cr

Camacho Leandro, Jacqueline Maria 113790578 Activo jacqueline.camacholeandro@ucr.ac.cr

Castro Barquero, Leida 106260376 Activo leida.castro@ucr.ac.cr

Castro Zuñiga, Oscar Enrique 105580724 Activo oscar.castrozuniga@ucr.ac.cr

Chavarría Morera, Heidy 205340371 Inactivo heidy.chavarria@ucr.ac.cr

Chinchilla Hidalgo, Katherine 114130102 Activo katherine.chinchilla_h@ucr.ac.cr

Díaz Cruz, Gustavo Adolfo 603810643 Activo gustavo.diazcruz@ucr.ac.cr
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Esker , Paul David 184001237420 Inactivo paul.esker@ucr.ac.cr

Flores Chaves, Lorena 401250710 Activo lorena.flores@ucr.ac.cr

Fuentes Gonzalez, Gilbert 102990803 Inactivo gilbert.fuentes@ucr.ac.cr

Garbanzo León, Gabriel 603800250 Inactivo juan.garbanzo@ucr.ac.cr

Garcia Santamaria, Fernando 106010836 Activo fernando.garcia@ucr.ac.cr

Garita Salazar, Laura 110800052 Activo laura.garita@ucr.ac.cr

Gomez Alpizar, Luis Enrique 601590974 Activo luis.gomezalpizar@ucr.ac.cr

Granados Montero, Maria Del Milagro 109030497 Activo maria.granadosmontero@ucr.ac.cr

Guillen Sanchez, Cesar 303240954 Activo cesar.guillen@ucr.ac.cr

Gutierrez Soto, Marco 203600633 Activo marco.gutierrez@ucr.ac.cr

Hanson Snortun, Paul 184000535722 Activo paul.hanson@ucr.ac.cr

Herrera Murillo, Franklin 501600576 Activo franklin.herrera@ucr.ac.cr

Hord Dedmon, Melanie 011104554 Inactivo

Huertas Blanco, Carlos 206590026 Activo carlos.huertasblanco@ucr.ac.cr

Humphreys Pereira, Danny 701500107 Activo danny.humphreys@ucr.ac.cr

Jiron Porras, Luis 900080329 Inactivo

Lopez Chaves, Roger 202390860 Inactivo

Loria Quiros, Carlos L. 105670907 Inactivo carlos.loria@ucr.ac.cr

Mexzon Vargas, Ramon 700650172 Inactivo ramon.mexzon@ucr.ac.cr

Miranda Carballo, Laura 111460480 Inactivo lauravanessa.miranda@ucr.ac.cr

Monge Meza, Javier 105700316 Inactivo javier.monge@ucr.ac.cr

Montenegro Sánchez, Pedro Antonio 402100376 Activo pedro.montenegrosanchez@ucr.ac.cr

Mora Urpi, Jorge 201510169 Inactivo

Morera Montoya, Rossy 205790592 Inactivo rossy.moreramontoya@ucr.ac.cr

Murillo Murillo, Gustavo Adolfo 116820482 Activo gustavo.murillomurillo@ucr.ac.cr

Murillo Rojas, Pamela 111390339 Activo pamela.murillorojas@ucr.ac.cr

Navarro Flores, Juan 104740007 Inactivo juan.navarro@ucr.ac.cr

Núñez Rodríguez, Lester 800990424 Inactivo lester.nunez@ucr.ac.cr

Perez Sanchez, Alice L. 106230486 Activo alice.perez@ucr.ac.cr

Portuguéz García, Mary Pamela 114780685 Activo mary.portuguez@ucr.ac.cr

Quesada Badilla, Miguel 106650108 Inactivo

Quesada Gonzalez, Andrea 110350343 Inactivo andrea.quesada@ucr.ac.cr

Ramirez Martinez, Carlos 400960093 Inactivo carlos.ramirezmartinez@ucr.ac.cr
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Retana Salazar, Axel 106110115 Inactivo axel.retana@ucr.ac.cr

Retana Sánchez, Kenneth Adrían 112860478 Inactivo kennethadrian.retana@ucr.ac.cr

Rivera Herrero, Carmen 103670182 Inactivo carmen.rivera@ucr.ac.cr

Rodriguez Montero, Werner 105200568 Activo werner.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodriguez Ruiz, Ana Maria 104370933 Inactivo ana.rodriguezruiz@ucr.ac.cr

Ruiz Campos, Catalina Del Carmen 206710254 Inactivo catalina.ruiz@ucr.ac.cr

Saenz Murillo, Marco 105530900 Activo marco.saenz@ucr.ac.cr

Salas Campos, Ingrid 401380332 Inactivo ingrid.salas@ucr.ac.cr

Salazar Figueroa, Luis 301971010 Inactivo luis.salazarfigueroa@ucr.ac.cr

Sánchez Monge, Gerardo Alcides 112090550 Activo gerardoalcides.sanchez@ucr.ac.cr

Sánchez Nuñez, Carol 303900570 Inactivo carol.sancheznunez@ucr.ac.cr

Sandoval Ruiz, Rebeca 113180853 Activo rebeca.sandovalruiz@ucr.ac.cr

Serrano Porras, Mauricio 205530418 Activo mauricio.serrano@ucr.ac.cr

Solano Guevara, Ana Maria 303910772 Inactivo anamaria.solano@ucr.ac.cr

Solís Vargas, Manuel Antonio 110480464 Activo manuel.solisvargas@ucr.ac.cr

Soto Aguilar, Adolfo 203030413 Inactivo adolfo.soto@ucr.ac.cr

Umaña Rojas, Gerardina 105060635 Inactivo gerardina.umana@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lidieth 105710409 Activo lidieth.uribe@ucr.ac.cr

Vallejos Ruiz, Eithel 501690436 Inactivo eithel.vallejos@ucr.ac.cr

Vargas Asensio, Juan Gabriel 112080579 Activo juangabriel.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Gonzalez, Edgar 600510594 Inactivo edgar.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Gutierrez, Marlen 401170529 Inactivo marlen.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Mora, Virginia 303200672 Inactivo

Vargas Muñoz, Vanessa 112990108 Inactivo vanessa.vargasmunoz@ucr.ac.cr

Vargas Villalobos, Elsy 110260527 Activo elsy.vargas@ucr.ac.cr

Wang Wong, Amy 800480545 Inactivo amy.wang@ucr.ac.cr

Zamora Segura, Rosaura 110990826 Inactivo rosaura.zamorasegura@ucr.ac.cr


